
Smlouva o dílo: "Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol ve Zlíně"

1

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: J
zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: Odbor informa
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Ban a a. s., č. ú.: 3048982/0800
Tel.

dále jen objednatel

a

KDZ, spol. s r.o.
se sídlem Razov 1256, 763 12 Vizovice
zastoupená:
zástupce ve
zástupce ve
IČO: 15526691
DIČ: CZ15526691

vložka 582

dále jen zhotovitel

u z a v í r a j í t e n t o

D o d a t e k č. 2 k e S M L O U V Ě O D Í L O

č. 3600 22 0157 ze dne 25. 7. 2022, uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na akci

"Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol
ve Zlíně"

číslo smlouvy objednatele: 3600 22 0157
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: N006/22/V00000446

I. PREAMBULE:
Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2022 smlouvu o dílo na akci "Vybavení odborných učeben pro 10
základních škol ve Zlíně“.

V průběhu realizace II. etapy díla na 5 základních školách vznikly vícepráce a méněpráce při
stavebních úpravách učeben a dodávkách vybavení učeben. Převážně se jedná o úpravy podlah,
elektromontáže a úpravy vnitřních povrchů

Vícepráce a méněpráce jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.



Smlouva o dílo: "Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol ve Zlíně" 
 

 2 

 
 
II. PŘEDMĚT DODATKU: 
 
1. Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce a dodávky (vícepráce) a zužuje 
o neprovedené stavební práce a dodávky (méněpráce), jejichž soupis je přílohou tohoto dodatku č. 2. 
 
2. Článek IV. Cena za dílo, bod 1 se ruší a nahrazuje se novým zněním: 
 
 
Nová cena celkem       21 559 594,83 Kč bez DPH 
            4 527 514,91 Kč DPH 21% 
          26 087 109,74 Kč včetně DPH 
 
 
Rekapitulace ceny za dílo: 
 
  původní cena za dílo:     21 373 643,13 Kč bez DPH 
 navýšení dle dodatku č. 2 o:        185 951,70 Kč bez DPH 
  
 
Nová cena za dílo:                    21 559 594,83 Kč bez DPH 
 
 
 
III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 
 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění. 
 
2. Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě. 
 
3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 

v Registru smluv. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku odpovídají jejich pravé 

a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 
 
5. Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 
     příloha č. 1 - oceněný výkaz výměr víceprací  
 
 
 
 
 
Schválení finančních prostředků: 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo jednací: 9.1.2023, 55/1R/2023 RO 1/2023 T8 

 
 
Schválení zadávacího řízení:  
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo jednací: 27. 9. 2021, č.j. 53/18R/2021 

 
 
 
 
 
Schválení výběru dodavatele a uzavření smlouvy o dílo:  



Smlouva o dílo: "Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol ve Zlíně"

3

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 14. 3. 2022, č.j. 67/5R/2022.

Schválení uzavření dodatku č. 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 31.10. 2022, č.j. 64/22R/2022

Schválení uzavření dodatku č. 2

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 6.2.2023, č.j. 61/3R/2023

Ve Zlíně dne …………………… Ve Vizovicích dne …………………

objednatel zhotovitel
statutární město Zlín KDZ, spol. s r.o.

_____________________
Jiří Robenek, MBA
člen RMZ

Jiří Robenek, MBA
Digitální podpis:
23.02.2023
13:43


